[image: image1.jpg]#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 августа 2019 года

                               № 178
Об утверждении Порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава и нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального Раздольевское сельское поселение
В соответствии со ст. 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Раздольевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава и нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области («раздольевское.рф»).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф